3.5 O contrato ndo podera ser prorrogado quando o contratado tiver sido penalizado nas san¢gdes de

declaracao de inidoneidade ou impedimento de licitar e contratar com poder publico, observadas as

abrangéncias dos efeitos de aplicagdo das sangoes.

4.1 O valor total estimado da contratagao é de R$ 6.748,20 (seis mil setecentos e quarenta e oito reais

e vinte centavos).
4.2 No valor acima est&o incluidas todas as despesas ordinarias diretas e indiretas decorrentes da

execugdo contratual, inclusive tributos e/ou_impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administracgao, frete, seguro e outros necessarios ao cumprimento